UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - UFES
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE - CCENS

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA E FÍSICA - DQF

Alegre/ES, 26 de março de 2024.

Prezados(as) candidato(as),

A Comissão de inscrições responsável pelo concurso público de provas e
títulos para provimento de cargo efetivo – professor do magistério superior,
regido pelo Edital Nº04/2024-R, torna público o resultado dos pedidos de
isenção do pagamento da taxa de inscrição, nos termos da Lei nº 13.656, de 30
de abril de 2018 (candidato registrado como doador de medula óssea em
entidades reconhecidas pelo Ministério da Saúde).

Em relação ao resultado dos pedidos de isenção, a coluna “RESULTADO”

aponta o deferimento ou indeferimento do pedido. A coluna “OBSERVAÇÃO”

apresenta o motivo para o deferimento ou indeferimento do pedido, conforme

atendimento ao item 8.2, do edital supracitado.

Atenciosamente,

_________________________

Alto Universitário – CEP: 29500-000 – Alegre/ES.
E-mail: sud.ccens@ufes.br

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - UFES
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE - CCENS

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA E FÍSICA - DQF

NOME DO CANDIDATO PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO
EDERSON CARLOS GOMES 23068.014390/2024-00 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida

Alto Universitário – CEP: 29500-000 – Alegre/ES.
E-mail: sud.ccens@ufes.br

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
BIBLIANA DA COSTA FERREIRA - SIAPE 2397955
Secretaria - SEC/CCENS
Em 26/03/2024 às 13:35

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/901385?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.